⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Christina Ki Na LEE/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2025年05月08日星期四 10:55
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Christina Ki Na LEE/PLAND
主旨: 有關A/YL-PN/83規劃申請回覆地政署意見

類別: Internet Email

我們已於 14-03-2025回覆地政署有關 DLOYL224/YLE/2017違例事項 :
有關作為地段新界元朗丈量約份第 135約地段第 68、69、70、71及第 72RP土地的
擁有人，我們已向規劃處申請有關規劃申請,申請編號 A/YL-PN/83,現正進行覆核程序,如規劃處批給
許可,我們會向地政署申請短期豁免書及短期租約,如不在申請範圍的政府土地我們會清拆有關違例建
築物,謝謝。